
Eindstand KNZB Nationale Zwemcompetitie 2024-2025

Eredivisie

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 PSV 1 13-033 6097,72 6433,43 6242,21 6402,10 5521,16 30696,62 Kampioen van Nederland Aanpassingen in de P/D regeling wegens afmeldingen lopende het seizoen

2 ZPC AMERSFOORT 1 06-002 6227,25 6443,98 6231,65 6493,06 5638,67 31034,61 Om weer te komen tot een volle A- en B-klasse en wegens bovenstaande is een aanpassing

3 Blue Marlins 1 10-067 6255,78 6478,50 6278,43 6435,49 5603,24 31051,44 noodzakelijk in de promotie/degradatieregeling.

4 De Dolfijn 07-009 6260,86 6585,04 6281,22 6490,54 5772,67 31390,33

5 HZ&PC Heerenveen 02-008 6525,80 6615,16 6465,95 6588,42 5796,16 31991,49 Zowel in de A- als in de B-klasse zullen er minder teams degraderen.

6 Hellas-Glana 1 14-054 6503,75 6640,77 6514,79 6693,93 5783,96 32137,20 Vanuit de A-klasse degraderen 11 teams, in plaats van 12.

7 WVZ 1 10-042 6436,70 6676,91 6486,32 6887,59 5985,46 32472,98 Vanuit de B-klasse degraderen er 8 teams, in plaats van 12.

8 Dedemsvaart-AC 04-003 6572,15 6743,84 6559,85 6762,00 5927,29 32565,13

9 DZ&PC 02-004 6496,16 6700,00 6479,96 6890,98 6198,51 32765,61 Volgend seizoen hebben we dan:

10 VZC 06-023 6567,97 6832,03 6617,62 6716,70 6063,04 32797,36 A-klasse met 60 teams

11 ZPCH 07-032 6619,68 6809,77 6708,62 6791,58 5983,83 32913,48 B-klasse met 60 teams

12 ZPC Hoogeveen 1 03-008 6550,63 6866,38 6651,90 6891,68 6052,78 33013,37

13 DAW 08-075 6664,78 6825,59 6818,68 6793,85 6094,52 33197,42 KNZB Taakgroep Competities & Circuits

14 Aqua-Novio 94 05-100 6731,35 6917,34 6694,30 6907,71 6015,97 33266,67 17 april 2025

15 Hieronymus 1 13-021 6767,55 6952,82 6756,91 6965,67 6108,47 33551,42 Degradeert naar Eerste Divisie

16 DWK 1 05-014 6711,07 7003,60 6855,44 7009,17 6159,51 33738,79 Degradeert naar Eerste Divisie

17 De Dinkel 1 04-004 6804,52 7043,62 6756,24 7054,13 6157,37 33815,88 Degradeert naar Eerste Divisie

18 NieMo Barracuda 09-004 6902,94 7133,38 6952,52 7155,45 6331,61 34475,90 Degradeert naar Eerste Divisie

Eerste Divisie A Eerste Divisie B

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 OZ&PC 04-018 6722,81 6911,56 6516,90 6888,70 5829,24 32869,21 Promoveert naar Eredivisie 1 Deltasteur 04-058 6763,46 6987,76 6593,60 6914,64 5889,49 33148,95 Promoveert naar Eredivisie

2 Team Noord-Holland (SG) 1 08-083 6728,13 6937,49 6564,64 6932,78 5896,34 33059,38 Promoveert naar Eredivisie 2 PSV 2 13-033 6628,46 7052,70 6598,05 7050,56 5871,51 33201,28

3 Zwemlust-den Hommel 06-030 6870,24 7120,88 6666,42 7067,29 5946,75 33671,58 Promoveert naar Eredivisie 3 Blue Marlins 2 10-067 6763,41 7056,73 6650,27 7046,99 5953,26 33470,66

4 De Columbiaan 09-009 7096,80 7166,63 6839,11 7238,09 6146,89 34487,52 4 ZPC AMERSFOORT 2 06-002 6806,67 7072,48 6666,30 7014,52 6066,10 33626,07

5 De Duinkikkers 06-006 6973,75 7279,98 6807,90 7233,34 6248,35 34543,32 5 ZVL-1886 Center 1 09-026 7002,60 7278,13 6902,37 7169,71 6065,18 34417,99

6 AZC 09-002 6999,08 7240,80 6810,37 7270,93 6226,40 34547,58 6 Het Y 07-025 7017,74 7183,84 6942,65 7286,63 6153,92 34584,78

7 SWOL 1894 04-002 7076,79 7335,15 6907,28 7288,83 6195,06 34803,11 7 Octopus-ZVV (SG) 05-137 7083,33 7334,28 6858,88 7256,45 6254,98 34787,92

8 Nuenen 13-049 7012,43 7370,31 6847,61 7329,69 6265,85 34825,89 8 ACZ 11-001 7055,26 7315,62 6886,77 7374,04 6191,77 34823,46

9 ZPC De Hof 04-072 7004,50 7337,68 6963,24 7409,55 6257,64 34972,61 9 De Schotejil 11-058 7186,42 7319,23 6895,94 7379,52 6325,44 35106,55

10 ZEPS 14-025 7174,03 7366,27 7026,09 7327,44 6338,40 35232,23 10 Patrick-De Roersoppers (SG) 14-060 7211,16 7465,19 6978,20 7371,82 6418,64 35445,01

11 ZPC De Zeeuwse Kust 12-022 7137,65 7390,18 6951,40 7450,20 6390,37 35319,80 11 TriVia 01-047 7214,32 7381,11 7089,33 7438,49 6335,20 35458,45

12 De Vikings 02-017 7276,31 7398,85 6962,64 7356,99 6330,41 35325,20 12 De Zwemlinie (SG) 03-046 7372,68 7530,05 7101,17 7626,68 6418,86 36049,44

13 ZPC Woerden 06-061 7236,14 7406,68 7067,22 7482,11 6303,97 35496,12 13 GZC DONK 09-044 7366,16 7568,40 7178,76 7528,54 6445,37 36087,23

14 MSV-Zeemacht 1 08-035 7278,03 7532,89 7129,45 7384,80 6432,70 35757,87 14 Arethusa 13-004 7378,31 7724,35 7057,51 7628,20 6493,78 36282,15 Degradeert naar A-klasse

15 CWW Swimteam 05-133 7153,72 7593,53 7188,19 7635,91 6419,98 35991,33 15 De Otters Het Gooi 07-050 7203,30 7768,67 7269,86 7719,76 6653,75 36615,34 Degradeert naar A-klasse

16 Batavia Swim 05-134 7435,73 7626,63 7158,03 7578,16 6472,06 36270,61 Degradeert naar A-klasse 16 Zwemclub Polaris 03-027 7459,86 7630,60 7283,52 7629,59 6613,57 36617,14 Degradeert naar A-klasse

17 ENC Arnhem 05-125 7365,81 7820,72 7347,88 7831,18 6674,80 37040,39 Degradeert naar A-klasse 17 WS Twente 1 04-071 7526,13 7929,47 7460,79 7891,14 6733,57 37541,10 Degradeert naar A-klasse

18 WZK Zwemmen 10-051 7546,11 7707,27 7381,59 7868,92 6559,33 37063,22 Degradeert naar A-klasse 18 De Warande 13-042 7470,48 7914,80 7608,06 7981,00 6879,79 37854,13 Degradeert naar A-klasse

Eerste Divisie A & B Eerste Divisie A & B

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 OZ&PC 04-018 6722,81 6911,56 6516,90 6888,70 5829,24 32869,21 P 19 ZEPS 14-025 7174,03 7366,27 7026,09 7327,44 6338,40 35232,23

2 Team Noord-Holland (SG) 1 08-083 6728,13 6937,49 6564,64 6932,78 5896,34 33059,38 T1 20 ZPC De Zeeuwse Kust 12-022 7137,65 7390,18 6951,40 7450,20 6390,37 35319,80

3 Deltasteur 04-058 6763,46 6987,76 6593,60 6914,64 5889,49 33148,95 P 21 De Vikings 02-017 7276,31 7398,85 6962,64 7356,99 6330,41 35325,20

4 PSV 2 13-033 6628,46 7052,70 6598,05 7050,56 5871,51 33201,28 22 Patrick-De Roersoppers (SG) 14-060 7211,16 7465,19 6978,20 7371,82 6418,64 35445,01

5 Blue Marlins 2 10-067 6763,41 7056,73 6650,27 7046,99 5953,26 33470,66 23 TriVia 01-047 7214,32 7381,11 7089,33 7438,49 6335,20 35458,45

6 ZPC AMERSFOORT 2 06-002 6806,67 7072,48 6666,30 7014,52 6066,10 33626,07 24 ZPC Woerden 06-061 7236,14 7406,68 7067,22 7482,11 6303,97 35496,12

7 Zwemlust-den Hommel 06-030 6870,24 7120,88 6666,42 7067,29 5946,75 33671,58 T2 25 MSV-Zeemacht 1 08-035 7278,03 7532,89 7129,45 7384,80 6432,70 35757,87

8 ZVL-1886 Center 1 09-026 7002,60 7278,13 6902,37 7169,71 6065,18 34417,99 26 CWW Swimteam 05-133 7153,72 7593,53 7188,19 7635,91 6419,98 35991,33

9 De Columbiaan 09-009 7096,80 7166,63 6839,11 7238,09 6146,89 34487,52 27 De Zwemlinie (SG) 03-046 7372,68 7530,05 7101,17 7626,68 6418,86 36049,44

10 De Duinkikkers 06-006 6973,75 7279,98 6807,90 7233,34 6248,35 34543,32 28 GZC DONK 09-044 7366,16 7568,40 7178,76 7528,54 6445,37 36087,23

11 AZC 09-002 6999,08 7240,80 6810,37 7270,93 6226,40 34547,58 29 Batavia Swim 05-134 7435,73 7626,63 7158,03 7578,16 6472,06 36270,61 T4

12 Het Y 07-025 7017,74 7183,84 6942,65 7286,63 6153,92 34584,78 30 Arethusa 13-004 7378,31 7724,35 7057,51 7628,20 6493,78 36282,15 T3

13 Octopus-ZVV (SG) 05-137 7083,33 7334,28 6858,88 7256,45 6254,98 34787,92 31 De Otters Het Gooi 07-050 7203,30 7768,67 7269,86 7719,76 6653,75 36615,34 T2

14 SWOL 1894 04-002 7076,79 7335,15 6907,28 7288,83 6195,06 34803,11 32 Zwemclub Polaris 03-027 7459,86 7630,60 7283,52 7629,59 6613,57 36617,14 T1

15 ACZ 11-001 7055,26 7315,62 6886,77 7374,04 6191,77 34823,46 33 ENC Arnhem 05-125 7365,81 7820,72 7347,88 7831,18 6674,80 37040,39 D

16 Nuenen 13-049 7012,43 7370,31 6847,61 7329,69 6265,85 34825,89 34 WZK Zwemmen 10-051 7546,11 7707,27 7381,59 7868,92 6559,33 37063,22 D

17 ZPC De Hof 04-072 7004,50 7337,68 6963,24 7409,55 6257,64 34972,61 35 WS Twente 1 04-071 7526,13 7929,47 7460,79 7891,14 6733,57 37541,10 D

18 De Schotejil 11-058 7186,42 7319,23 6895,94 7379,52 6325,44 35106,55 36 De Warande 13-042 7470,48 7914,80 7608,06 7981,00 6879,79 37854,13 D



Eindstand KNZB Nationale Zwemcompetitie 2024-2025

A klasse 1 A klasse 2

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 VZV Njord 13-029 5023,50 4874,64 4741,70 4472,69 4786,57 23899,10 Promoveert naar Eerste Divisie 1 HZPC 14-009 4877,25 4696,32 4455,22 4229,40 4543,02 22801,21 Promoveert naar Eerste Divisie

2 ZVVS 11-080 5106,71 5071,86 4717,75 4522,34 4861,52 24280,18 2 De Geul 11-007 5120,32 5013,55 4727,63 4581,19 4868,28 24310,97

3 AZ&PC De Futen 07-010 5127,01 5041,51 4841,84 4531,44 4836,91 24378,71 3 RZC 05-044 5074,27 4992,56 4770,61 4642,71 4903,74 24383,89

4 De Treffers 13-039 5128,83 5185,06 4826,65 4513,47 4860,47 24514,48 4 RZ 14-021 5164,52 5067,37 4847,68 4601,06 4837,75 24518,38

5 Zwemsport Parkstad 14-062 5197,84 5059,31 4792,28 4607,26 4921,90 24578,59 5 NDD 05-099 5091,86 5218,53 4940,21 4652,37 4810,74 24713,71

6 Aqua 68 03-003 5178,77 5103,17 4902,32 4629,53 4984,57 24798,36 6 WVZ 2 10-042 5075,88 5170,65 4896,29 4781,69 5058,58 24983,09

7 Wijchen-Gelenberg (SG) 05-140 5055,26 5210,86 4991,34 4658,10 4997,47 24913,03 7 De Dinkel 2 04-004 5148,35 5135,32 5058,27 4704,36 5007,06 25053,36

8 Wiekslag 11-042 5189,89 5159,25 4960,27 4662,53 4970,44 24942,38 8 Zwemclub Eijsden 14-039 5219,96 5103,70 5081,20 4648,06 5003,08 25056,00

9 De Berkelduikers 05-116 5210,26 5209,71 4923,27 4610,08 5007,55 24960,87 9 ZIGNEA 04-035 5150,65 5256,32 4936,09 4761,31 4963,71 25068,08

10 WZV 13-044 5217,09 5160,91 4979,14 4708,86 4948,42 25014,42 10 Bolsward-Workum (SG) 02-032 5211,31 5196,74 4859,84 4741,45 5161,94 25171,28

11 De Ham 08-009 5225,07 5224,75 4955,06 4723,08 4987,96 25115,92 11 RZL 14-028 5272,10 5216,21 5009,22 4776,51 5061,41 25335,45

12 De Watervogels 09-031 5298,11 5212,99 4989,62 4807,97 4881,43 25190,12 12 De Schelde 12-007 5407,91 5219,58 5017,53 4713,27 5046,15 25404,44 Degradeert naar B-klasse

13 De Veene 04-065 5340,26 5195,81 4950,90 4858,85 4927,46 25273,28 13 De Bevelanders 12-020 5240,48 5306,77 5248,01 4619,63 5010,52 25425,41 Degradeert naar B-klasse

14 Hieronymus 2 13-021 5514,12 5443,16 5093,86 4917,49 5157,05 26125,68 Degradeert naar B-klasse 14 De Biesboschzwemmers 13-007 5322,33 5289,18 4992,27 4791,01 5182,44 25577,23 Degradeert naar B-klasse

15 Oceanus 07-017 5732,27 5507,35 5300,58 4921,40 5355,85 26817,45 Degradeert naar B-klasse 15 De IJsel 04-032 5475,01 5440,58 5047,86 4819,12 5044,40 25826,97 Degradeert naar B-klasse

A klasse 3 A klasse 4

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 KSN (SG) 03-045 4861,99 4763,07 4422,41 4253,09 4480,98 22781,54 Promoveert naar Eerste Divisie 1 Orca 02-013 4786,30 4769,97 4468,37 4208,48 4504,85 22737,97 Promoveert naar Eerste Divisie

2 Steenwijk 1934 04-023 4894,67 5077,10 4685,53 4404,05 4691,98 23753,33 Promoveert naar Eerste Divisie 2 Hellas-Glana 2 14-054 4918,19 4920,73 4629,29 4433,36 4611,61 23513,18 Promoveert naar Eerste Divisie

3 Z&PC Zegenwerp 13-047 5107,39 4936,95 4856,39 4541,88 4834,98 24277,59 3 ZZ&PC De Devel 11-004 5002,66 4944,06 4664,15 4412,02 4676,49 23699,38 Promoveert naar Eerste Divisie

4 ZC Zeist 06-029 5053,35 5080,69 4844,27 4532,97 4823,91 24335,19 4 Team Noord-Holland (SG) 2 08-083 4975,88 4920,64 4884,23 4456,71 4704,24 23941,70 Promoveert naar Eerste Divisie

5 Scheldestroom 12-008 5254,14 5118,02 4892,16 4576,18 4855,99 24696,49 5 Poseidon 56 11-022 5115,08 5078,44 4818,43 4495,70 4850,63 24358,28

6 Olympia 05-048 5161,68 5190,36 4941,95 4581,56 4862,82 24738,37 6 Zuiderzeezwemmers 05-065 5196,32 5021,33 4786,01 4646,65 4821,92 24472,23

7 DZT 62 13-018 5093,38 5296,76 4921,40 4649,37 4930,49 24891,40 7 De Aalscholver 07-034 5122,69 5293,47 4803,09 4528,46 4835,79 24583,50

8 De Reest  03-016 5230,76 5314,39 4820,13 4808,07 4854,57 25027,92 8 BZ&PC 09-008 5149,47 5187,39 4790,26 4561,91 4959,80 24648,83

9 De Rijn 05-043 5253,70 5221,80 5038,82 4742,21 5014,12 25270,65 9 Aquapoldro 05-049 5060,14 5176,34 4848,00 4678,75 4908,90 24672,13

10 De Granaet 02-021 5184,34 5221,56 4904,17 4749,25 5219,58 25278,90 10 Kon AZ 1870 07-013 5195,42 5144,53 4860,07 4607,08 4921,92 24729,02

11 TRB-RES 13-038 5297,74 5181,09 5078,45 4773,02 4974,11 25304,41 14 Bubble 01-002 5234,76 5028,51 4921,77 4568,52 5012,40 24765,96

12 OEZA 08-021 5323,06 5205,09 5091,03 4757,72 5152,21 25529,11 Degradeert naar B-klasse 11 ZOB 66 11-020 5371,66 5150,03 4849,61 4626,15 4954,00 24951,45

13 Watervlo 06-024 5337,44 5354,17 5130,62 4884,86 5162,15 25869,24 Degradeert naar B-klasse 12 ZVDO 74 13-062 5323,84 5256,13 5059,36 4657,26 5063,78 25360,37

14 SCOM/De Zeehond 73 (SG) 11-086 5738,52 5691,67 5385,61 5128,28 5434,19 27378,27 Degradeert naar B-klasse 13 WZ&PC Purmerend 08-032 5239,61 5255,56 5087,13 4695,66 5091,96 25369,92 Degradeert naar B-klasse

15 Azuro 01-059 5445,52 5161,59 5034,92 5003,40 5241,02 25886,45 Degradeert naar B-klasse

A klasse (landelijk) A klasse (landelijk)

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 Orca 02-013 4786,30 4769,97 4468,37 4208,48 4504,85 22737,97 P 31 Bubble 01-002 5234,76 5028,51 4921,77 4568,52 5012,40 24765,96

2 KSN (SG) 03-045 4861,99 4763,07 4422,41 4253,09 4480,98 22781,54 P 32 ZOB 66 11-020 5371,66 5150,03 4849,61 4626,15 4954,00 24951,45

3 HZPC 14-009 4877,25 4696,32 4455,22 4229,40 4543,02 22801,21 P 33 De Berkelduikers 05-116 5210,26 5209,71 4923,27 4610,08 5007,55 24960,87

4 Hellas-Glana 2 14-054 4918,19 4920,73 4629,29 4433,36 4611,61 23513,18 T1 34 WVZ 2 10-042 5075,88 5170,65 4896,29 4781,69 5058,58 24983,09

5 ZZ&PC De Devel 11-004 5002,66 4944,06 4664,15 4412,02 4676,49 23699,38 T2 35 WZV 13-044 5217,09 5160,91 4979,14 4708,86 4948,42 25014,42

6 Steenwijk 1934 04-023 4894,67 5077,10 4685,53 4404,05 4691,98 23753,33 T3 36 De Reest  03-016 5230,76 5314,39 4820,13 4808,07 4854,57 25027,92

7 VZV Njord 13-029 5023,50 4874,64 4741,70 4472,69 4786,57 23899,10 P 37 De Dinkel 2 04-004 5148,35 5135,32 5058,27 4704,36 5007,06 25053,36

8 Team Noord-Holland (SG) 2 08-083 4975,88 4920,64 4884,23 4456,71 4704,24 23941,70 T4 38 Zwemclub Eijsden 14-039 5219,96 5103,70 5081,20 4648,06 5003,08 25056,00

9 Z&PC Zegenwerp 13-047 5107,39 4936,95 4856,39 4541,88 4834,98 24277,59 39 ZIGNEA 04-035 5150,65 5256,32 4936,09 4761,31 4963,71 25068,08

10 ZVVS 11-080 5106,71 5071,86 4717,75 4522,34 4861,52 24280,18 40 De Ham 08-009 5225,07 5224,75 4955,06 4723,08 4987,96 25115,92

11 De Geul 11-007 5120,32 5013,55 4727,63 4581,19 4868,28 24310,97 41 Bolsward-Workum (SG) 02-032 5211,31 5196,74 4859,84 4741,45 5161,94 25171,28

12 ZC Zeist 06-029 5053,35 5080,69 4844,27 4532,97 4823,91 24335,19 42 De Watervogels 09-031 5298,11 5212,99 4989,62 4807,97 4881,43 25190,12

13 Poseidon 56 11-022 5115,08 5078,44 4818,43 4495,70 4850,63 24358,28 43 De Rijn 05-043 5253,70 5221,80 5038,82 4742,21 5014,12 25270,65

14 AZ&PC De Futen 07-010 5127,01 5041,51 4841,84 4531,44 4836,91 24378,71 44 De Veene 04-065 5340,26 5195,81 4950,90 4858,85 4927,46 25273,28

15 RZC 05-044 5074,27 4992,56 4770,61 4642,71 4903,74 24383,89 45 De Granaet 02-021 5184,34 5221,56 4904,17 4749,25 5219,58 25278,90

16 Zuiderzeezwemmers 05-065 5196,32 5021,33 4786,01 4646,65 4821,92 24472,23 46 TRB-RES 13-038 5297,74 5181,09 5078,45 4773,02 4974,11 25304,41

17 De Treffers 13-039 5128,83 5185,06 4826,65 4513,47 4860,47 24514,48 47 RZL 14-028 5272,10 5216,21 5009,22 4776,51 5061,41 25335,45

18 RZ 14-021 5164,52 5067,37 4847,68 4601,06 4837,75 24518,38 48 ZVDO 74 13-062 5323,84 5256,13 5059,36 4657,26 5063,78 25360,37

19 Zwemsport Parkstad 14-062 5197,84 5059,31 4792,28 4607,26 4921,90 24578,59 49 WZ&PC Purmerend 08-032 5239,61 5255,56 5087,13 4695,66 5091,96 25369,92 T4

20 De Aalscholver 07-034 5122,69 5293,47 4803,09 4528,46 4835,79 24583,50 50 De Schelde 12-007 5407,91 5219,58 5017,53 4713,27 5046,15 25404,44 D

21 BZ&PC 09-008 5149,47 5187,39 4790,26 4561,91 4959,80 24648,83 51 De Bevelanders 12-020 5240,48 5306,77 5248,01 4619,63 5010,52 25425,41 T3

22 Aquapoldro 05-049 5060,14 5176,34 4848,00 4678,75 4908,90 24672,13 52 OEZA 08-021 5323,06 5205,09 5091,03 4757,72 5152,21 25529,11 T2

23 Scheldestroom 12-008 5254,14 5118,02 4892,16 4576,18 4855,99 24696,49 53 De Biesboschzwemmers 13-007 5322,33 5289,18 4992,27 4791,01 5182,44 25577,23 D

24 NDD 05-099 5091,86 5218,53 4940,21 4652,37 4810,74 24713,71 54 De IJsel 04-032 5475,01 5440,58 5047,86 4819,12 5044,40 25826,97 D

25 Kon AZ 1870 07-013 5195,42 5144,53 4860,07 4607,08 4921,92 24729,02 55 Watervlo 06-024 5337,44 5354,17 5130,62 4884,86 5162,15 25869,24 T1

26 Olympia 05-048 5161,68 5190,36 4941,95 4581,56 4862,82 24738,37 56 Azuro 01-059 5445,52 5161,59 5034,92 5003,40 5241,02 25886,45 D

27 Aqua 68 03-003 5178,77 5103,17 4902,32 4629,53 4984,57 24798,36 57 Hieronymus 2 13-021 5514,12 5443,16 5093,86 4917,49 5157,05 26125,68 D

28 DZT 62 13-018 5093,38 5296,76 4921,40 4649,37 4930,49 24891,40 58 Oceanus 07-017 5732,27 5507,35 5300,58 4921,40 5355,85 26817,45 D

29 Wijchen-Gelenberg (SG) 05-140 5055,26 5210,86 4991,34 4658,10 4997,47 24913,03 59 SCOM/De Zeehond 73 (SG) 11-086 5738,52 5691,67 5385,61 5128,28 5434,19 27378,27 D

30 Wiekslag 11-042 5189,89 5159,25 4960,27 4662,53 4970,44 24942,38 60



Eindstand KNZB Nationale Zwemcompetitie 2024-2025

B-klasse 1 B-klasse 2

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 Merlet 13-025 2886,70 2410,50 2462,23 2766,73 2752,34 13278,50 Promoveert naar de A-klasse 1 ZVZ 04-044 2853,83 2344,43 2498,91 2893,33 2719,27 13309,77 Promoveert naar de A-klasse

2 Tempo 13-036 2977,07 2340,56 2502,03 2864,51 2733,51 13417,68 Promoveert naar de A-klasse 2 Triton 07-023 2890,58 2372,57 2506,99 2835,49 2725,50 13331,13 Promoveert naar de A-klasse

3 De Meeuwen Diemen 07-014 2980,21 2458,29 2508,69 2874,93 2740,79 13562,91 3 Sassenheim 09-020 2914,83 2331,70 2464,61 2914,66 2752,24 13378,04 Promoveert naar de A-klasse

4 Het Ravijn 04-020 2945,30 2494,61 2516,50 2917,45 2759,96 13633,82 4 De Marlijn (SG) 12-005 2909,34 2385,70 2620,22 2879,38 2780,85 13575,49

5 Lutra 13-023 2951,19 2413,63 2580,54 2929,03 2783,56 13657,95 5 WWV Winterswijk 05-054 2867,26 2375,70 2636,59 2967,95 2859,05 13706,55

6 Zwemvereniging Westland 10-045 3013,45 2450,60 2563,49 2914,49 2761,38 13703,41 6 DES 10-005 2989,58 2478,21 2510,40 2997,32 2780,74 13756,25

7 Hydra 13-055 3003,04 2411,02 2564,77 2939,03 2888,75 13806,61 7 De Fuut 06-008 3212,29 2487,36 2528,48 2952,54 2771,68 13952,35

8 De Woelwaters 05-053 2991,86 2502,63 2620,48 3027,87 2800,63 13943,47 8 ZV Utrecht 06-054 3108,89 2628,29 2621,16 3047,58 2858,27 14264,19

9 ZPC Hoogeveen 2 03-008 3034,03 2558,34 2610,11 2952,98 2833,63 13989,09 9 Neptunia 24 02-012 3209,29 2523,52 2599,33 3013,41 2972,19 14317,74

10 Nunspeet 05-066 3180,83 2506,79 2648,17 3066,06 2892,64 14294,49 10 FZC 54 02-007 3176,45 2541,33 2702,39 3096,45 3004,36 14520,98

11 SG LinK-ZV Zoetermeer 10-047 3077,33 2561,71 2729,76 3102,38 2873,14 14344,32 11 De Linge/PCG (SG) 11-083 3211,01 2599,73 2779,37 3028,26 2946,81 14565,18

12 Wetterwille 02-018 2973,12 2637,48 2742,43 3086,16 2906,27 14345,46 12 Nautilus 13-026 3211,60 2617,19 2738,48 3093,78 2958,61 14619,66 Degradeert naar de C-klasse

13 Noordwijkerhout 09-032 3203,94 2643,47 2686,34 3122,87 2990,77 14647,39 Degradeert naar de C-klasse 13 De Zilvermeeuw 13-085 3175,59 2585,32 2892,21 3169,61 3087,55 14910,28 Degradeert naar de C-klasse

14 Mosa-Regio 14-013 3135,35 2663,39 2776,28 3142,32 3102,70 14820,04 Degradeert naar de C-klasse 14 Vivalo 14-030 3204,77 2620,48 2772,13 3200,89 3204,53 15002,80 Degradeert naar de C-klasse

B-klasse 3 B-klasse 4

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 SBC2000 13-098 2698,13 2207,94 2317,69 2651,19 2559,69 12434,64 Promoveert naar de A-klasse 1 MZ&PC 14-014 2835,72 2344,51 2487,17 2851,73 2660,79 13179,92 Promoveert naar de A-klasse

2 De Duck 11-052 2810,99 2238,06 2373,17 2723,03 2611,48 12756,73 Promoveert naar de A-klasse 2 Nederweert 14-031 2882,86 2319,36 2450,87 2850,44 2685,02 13188,55 Promoveert naar de A-klasse

3 Ed-Vo 08-047 2871,28 2314,81 2498,01 2779,94 2683,32 13147,36 Promoveert naar de A-klasse 3 De Grunte 04-006 2933,07 2405,50 2486,02 2884,74 2717,33 13426,66

4 WS Twente 2 04-071 2868,78 2369,41 2477,36 2878,81 2756,46 13350,82 Promoveert naar de A-klasse 4 DWK 2 05-014 3072,19 2422,81 2504,21 2908,29 2744,41 13651,91

5 SG Hoeksche Waard 10-050 2943,76 2403,66 2461,56 2831,37 2758,52 13398,87 Promoveert naar de A-klasse 5 Livo 05-027 3097,70 2394,73 2514,60 2951,95 2714,47 13673,45

6 GoSwim 06-049 2932,76 2411,90 2467,39 2871,46 2754,34 13437,85 6 De Blauwe Schuur 06-003 2968,82 2442,97 2611,54 2933,46 2779,66 13736,45

7 MNC Dordrecht 11-075 3022,49 2347,81 2545,16 2821,97 2729,09 13466,52 7 DBD 13-013 2941,09 2440,44 2605,97 2972,34 2842,70 13802,54

8 De Meer 05-073 2955,77 2434,95 2559,51 2924,26 2761,39 13635,88 8 EZCL (SG) 04-076 3058,43 2486,79 2549,20 2953,72 2814,04 13862,18

9 TZC-Vahalis 05-084 2965,32 2362,51 2575,29 2975,74 2818,79 13697,65 9 De Vrije Slag 05-051 2988,56 2497,49 2640,00 2994,28 2836,34 13956,67

10 De Rog 14-020 3078,60 2515,84 2582,71 3006,87 2815,69 13999,71 10 SGGO (SG) 11-085 2979,88 2515,34 2632,54 2948,95 2967,23 14043,94

11 De Hokseberg 05-026 3060,63 2492,86 2677,89 2974,65 2846,20 14052,23 11 De Zwoer 06-031 3050,75 2507,69 2628,13 2988,10 2950,32 14124,99

12 ZCNF 34 02-019 3020,85 2420,71 2587,22 3079,32 2988,29 14096,39 12 AZL 10-003 3163,22 2592,52 2679,71 3117,13 2904,10 14456,68

13 IJsselmeer 07-026 3239,40 2543,28 2658,08 2989,35 2900,31 14330,42 13 BZC Dolfijnen 05-098 3168,88 2592,94 2660,64 3114,51 2919,87 14456,84

14 De Krabben 13-022 3232,57 2681,65 2941,39 3116,83 3044,14 15016,58 Degradeert naar de C-klasse 14 Aegir 13-001 3145,69 2595,34 2746,15 3086,96 2907,99 14482,13 Degradeert naar de C-klasse

15 De Valken  03-022 3201,50 2623,90 2621,54 3128,91 2985,34 14561,19 Degradeert naar de C-klasse

B-klasse (landelijk) B-klasse (landelijk)

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 SBC2000 13-098 2698,13 2207,94 2317,69 2651,19 2559,69 12434,64 P 31 De Woelwaters 05-053 2991,86 2502,63 2620,48 3027,87 2800,63 13943,47

2 De Duck 11-052 2810,99 2238,06 2373,17 2723,03 2611,48 12756,73 P 32 De Fuut 06-008 3212,29 2487,36 2528,48 2952,54 2771,68 13952,35

3 Ed-Vo 08-047 2871,28 2314,81 2498,01 2779,94 2683,32 13147,36 T1 33 De Vrije Slag 05-051 2988,56 2497,49 2640,00 2994,28 2836,34 13956,67

4 MZ&PC 14-014 2835,72 2344,51 2487,17 2851,73 2660,79 13179,92 P 34 ZPC Hoogeveen 2 03-008 3034,03 2558,34 2610,11 2952,98 2833,63 13989,09

5 Nederweert 14-031 2882,86 2319,36 2450,87 2850,44 2685,02 13188,55 P 35 De Rog 14-020 3078,60 2515,84 2582,71 3006,87 2815,69 13999,71

6 Merlet 13-025 2886,70 2410,50 2462,23 2766,73 2752,34 13278,50 P 36 SGGO (SG) 11-085 2979,88 2515,34 2632,54 2948,95 2967,23 14043,94

7 ZVZ 04-044 2853,83 2344,43 2498,91 2893,33 2719,27 13309,77 P 37 De Hokseberg 05-026 3060,63 2492,86 2677,89 2974,65 2846,20 14052,23

8 Triton 07-023 2890,58 2372,57 2506,99 2835,49 2725,50 13331,13 P 38 ZCNF 34 02-019 3020,85 2420,71 2587,22 3079,32 2988,29 14096,39

9 WS Twente 2 04-071 2868,78 2369,41 2477,36 2878,81 2756,46 13350,82 T2 39 De Zwoer 06-031 3050,75 2507,69 2628,13 2988,10 2950,32 14124,99

10 Sassenheim 09-020 2914,83 2331,70 2464,61 2914,66 2752,24 13378,04 T3 40 ZV Utrecht 06-054 3108,89 2628,29 2621,16 3047,58 2858,27 14264,19

11 SG Hoeksche Waard 10-050 2943,76 2403,66 2461,56 2831,37 2758,52 13398,87 T4 41 Nunspeet 05-066 3180,83 2506,79 2648,17 3066,06 2892,64 14294,49

12 Tempo 13-036 2977,07 2340,56 2502,03 2864,51 2733,51 13417,68 P 42 Neptunia 24 02-012 3209,29 2523,52 2599,33 3013,41 2972,19 14317,74

13 De Grunte 04-006 2933,07 2405,50 2486,02 2884,74 2717,33 13426,66 43 IJsselmeer 07-026 3239,40 2543,28 2658,08 2989,35 2900,31 14330,42

14 GoSwim 06-049 2932,76 2411,90 2467,39 2871,46 2754,34 13437,85 44 SG LinK-ZV Zoetermeer 10-047 3077,33 2561,71 2729,76 3102,38 2873,14 14344,32

15 MNC Dordrecht 11-075 3022,49 2347,81 2545,16 2821,97 2729,09 13466,52 45 Wetterwille 02-018 2973,12 2637,48 2742,43 3086,16 2906,27 14345,46

16 De Meeuwen Diemen 07-014 2980,21 2458,29 2508,69 2874,93 2740,79 13562,91 46 AZL 10-003 3163,22 2592,52 2679,71 3117,13 2904,10 14456,68

17 De Marlijn (SG) 12-005 2909,34 2385,70 2620,22 2879,38 2780,85 13575,49 47 BZC Dolfijnen 05-098 3168,88 2592,94 2660,64 3114,51 2919,87 14456,84

18 Het Ravijn 04-020 2945,30 2494,61 2516,50 2917,45 2759,96 13633,82 48 Aegir 13-001 3145,69 2595,34 2746,15 3086,96 2907,99 14482,13 D

19 De Meer 05-073 2955,77 2434,95 2559,51 2924,26 2761,39 13635,88 49 FZC 54 02-007 3176,45 2541,33 2702,39 3096,45 3004,36 14520,98

20 DWK 2 05-014 3072,19 2422,81 2504,21 2908,29 2744,41 13651,91 50 De Valken  03-022 3201,50 2623,90 2621,54 3128,91 2985,34 14561,19 D

21 Lutra 13-023 2951,19 2413,63 2580,54 2929,03 2783,56 13657,95 51 De Linge/PCG (SG) 11-083 3211,01 2599,73 2779,37 3028,26 2946,81 14565,18

22 Livo 05-027 3097,70 2394,73 2514,60 2951,95 2714,47 13673,45 52 Nautilus 13-026 3211,60 2617,19 2738,48 3093,78 2958,61 14619,66 T3

23 TZC-Vahalis 05-084 2965,32 2362,51 2575,29 2975,74 2818,79 13697,65 53 Noordwijkerhout 09-032 3203,94 2643,47 2686,34 3122,87 2990,77 14647,39 T2

24 Zwemvereniging Westland 10-045 3013,45 2450,60 2563,49 2914,49 2761,38 13703,41 54 Mosa-Regio 14-013 3135,35 2663,39 2776,28 3142,32 3102,70 14820,04 D

25 WWV Winterswijk 05-054 2867,26 2375,70 2636,59 2967,95 2859,05 13706,55 55 De Zilvermeeuw 13-085 3175,59 2585,32 2892,21 3169,61 3087,55 14910,28 T1

26 De Blauwe Schuur 06-003 2968,82 2442,97 2611,54 2933,46 2779,66 13736,45 56 Vivalo 14-030 3204,77 2620,48 2772,13 3200,89 3204,53 15002,80 D

27 DES 10-005 2989,58 2478,21 2510,40 2997,32 2780,74 13756,25 57 De Krabben 13-022 3232,57 2681,65 2941,39 3116,83 3044,14 15016,58 D

28 DBD 13-013 2941,09 2440,44 2605,97 2972,34 2842,70 13802,54 58

29 Hydra 13-055 3003,04 2411,02 2564,77 2939,03 2888,75 13806,61 59

30 EZCL (SG) 04-076 3058,43 2486,79 2549,20 2953,72 2814,04 13862,18 60



Eindstand KNZB Nationale Zwemcompetitie 2024-2025

C-klasse 1 C-klasse 2

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 Budel 13-009 2409,68 1707,30 1570,44 1731,68 1983,89 9402,99 Promoveert naar de B-klasse 1 IJZPC 06-028 2472,53 1725,76 1682,64 1879,38 2012,32 9772,63 Promoveert naar de B-klasse

2 ZPB H&L Productions 11-046 2541,00 1814,38 1566,85 1789,65 1983,94 9695,82 Promoveert naar de B-klasse 2 ZENO 01-039 2561,60 1735,77 2110,60 1909,30 1969,51 10286,78 Promoveert naar de B-klasse

3 Aqualero 03-018 2544,04 1751,66 1650,45 1858,53 2158,29 9962,97 3 EZPC 05-019 2585,45 1909,34 1810,93 1963,04 2051,83 10320,59

4 ZVL-1886 Center 2 09-026 2583,48 1912,80 1703,49 1937,63 1951,98 10089,38 4 Tiamat  13-052 2562,58 1876,75 1867,69 1944,84 2154,87 10406,73

5 EZV 08-008 2594,16 1774,09 1707,68 1893,40 2222,67 10192,00 5 ZV De Bron 08-069 2873,97 1923,62 1960,01 1888,63 2246,09 10892,32

6 HPC 08-014 2548,65 1825,78 1826,68 1905,68 2180,19 10286,98 6 De Dokkelaers 13-050 2742,64 2036,42 1892,96 1994,29 2286,27 10952,58

7 PWC 02-028 2679,74 1967,53 1817,17 2011,71 2296,60 10772,75 7 De Wellerobben 02-024 2768,83 2079,77 1942,59 2239,65 2363,85 11394,69

8 Zeelandia 12-012 2965,29 2037,49 1981,28 2114,26 2370,79 11469,11 8 Thalassa 13-037 2981,40 2084,20 1983,09 2133,12 2377,32 11559,13

9 Middelse-Skelp (SG) 02-034 2976,21 2120,73 2037,80 2182,81 2391,87 11709,42 9 Aquadraat (SG) 09-049 2944,28 2054,18 1944,39 2170,38 2452,31 11565,54

10 ZVS 11-056 3053,59 2230,15 1985,12 2240,39 2433,24 11942,49 10 THOR  01-022 2945,24 2035,16 1946,09 2297,03 2495,07 11718,59

C-klasse 3 C-klasse 4

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 ZPC AMERSFOORT 3 06-002 2247,00 1554,21 1482,61 1601,47 1743,68 8628,97 Promoveert naar de B-klasse 1 ZV Hoogland 06-063 2517,16 1678,40 1708,91 1775,25 1965,92 9645,64 Promoveert naar de B-klasse

2 Flevo 05-022 2384,35 1865,73 1766,32 1745,54 1948,61 9710,55 Promoveert naar de B-klasse 2 ZV Overbetuwe 05-130 2579,71 1755,10 1676,23 1786,88 1945,87 9743,79 Promoveert naar de B-klasse

3 ZPC Rotterdam 11-079 2740,81 1823,71 1736,54 1856,96 2007,23 10165,25 3 Hera 11 04-073 2554,08 1802,73 1706,79 1842,14 1926,56 9832,30

4 Aquarius 08-002 2523,26 1852,91 1817,79 2009,67 2271,02 10474,65 4 Torpedo 07-037 2646,34 1765,34 1877,24 1989,43 1979,66 10258,01

5 ZVH 11-070 2662,30 1871,02 1837,04 1976,33 2269,29 10615,98 5 BZV 13-010 2574,39 1887,70 1718,75 2005,20 2087,84 10273,88

6 Eszet 14-004 2617,79 1828,28 1945,16 1989,04 2239,68 10619,95 6 GZVW 01-010 2703,13 1693,44 2110,60 1900,36 2107,77 10515,30

7 Neptunus 58 13-028 2708,91 2018,93 1922,22 2025,65 2287,35 10963,06 7 Avena 02-001 2858,60 1979,43 1819,09 1852,34 2116,35 10625,81

8 EOZC 13-019 2938,04 2058,58 1946,87 2165,35 2380,65 11489,49 8 De Spreng 05-119 2690,23 1917,03 1841,55 2080,35 2321,27 10850,43

9 Nieuw Vennep 07-016 2989,27 2123,74 1919,81 2199,13 2309,66 11541,61 9 AquaWaarD 08-072 2910,35 2101,69 1966,98 2077,49 2387,38 11443,89

10 De Bruinvis 12-002 2886,96 2115,11 1979,54 2176,69 2383,80 11542,10 10 ZPC Hatto Heim 05-025 2921,51 2082,36 2031,92 2151,94 2393,07 11580,80

11 Haren 01-033 2849,68 2236,65 2110,60 2324,45 2506,26 12027,64

C-klasse 5 C-klasse 6

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 MSV-Zeemacht 2 08-035 2491,46 1746,63 1665,84 1767,79 1966,92 9638,64 Promoveert naar de B-klasse 1 De Ganze 12-003 2489,58 1693,25 1677,31 1823,14 1953,92 9637,20 Promoveert naar de B-klasse

2 LZ&PC De Haaien 06-010 2510,29 1740,82 1628,62 1839,88 2041,04 9760,65 Promoveert naar de B-klasse 2 DWV 05-016 2373,68 1730,93 1665,46 1937,73 2080,19 9787,99 Promoveert naar de B-klasse

3 De Punderman 13-034 2532,55 1754,15 1714,22 2023,48 2019,78 10044,18 3 De Amstel 07-004 2428,05 1693,66 1764,47 1883,58 2142,98 9912,74

4 dElft WAVE (SG) 10-076 2537,96 1773,49 1794,68 1885,55 2136,12 10127,80 4 DWF 11-006 2472,85 1845,58 1760,55 1874,69 2092,77 10046,44

5 Westland Swimming Stars 10-046 2638,74 1868,05 1619,13 1890,22 2112,86 10129,00 5 De Kempvis 11-011 2647,45 1849,90 1868,16 1808,87 2199,32 10373,70

6 De Wildert 13-057 2674,19 1796,16 1724,35 1920,44 2095,11 10210,25 6 DIO 13-015 2731,78 1908,77 1843,04 1998,20 2225,42 10707,21

7 Oude Veer 08-053 2675,06 1892,46 1818,44 2024,52 2221,01 10631,49 7 Triton Putten 05-046 2768,79 2007,71 1984,19 1959,96 2352,29 11072,94

8 Proteus 05-042 2796,63 2069,97 2047,81 1995,74 2300,41 11210,56 8 De Inktvis 01-013 2849,88 2056,41 1850,75 2010,24 2375,22 11142,50

9 DOK 07-008 2894,86 2086,38 1797,41 2168,85 2313,38 11260,88 9 ZDF 13-059 3037,52 2129,76 2019,12 2188,22 2348,85 11723,47

10 Onderdak 12-014 2861,21 2137,24 2110,60 2143,51 2370,21 11622,77 10 De Hardenberg 01-011 3058,05 2236,65 2110,60 2324,45 2506,26 12236,01

11 Alkemade 09-001 2988,89 2163,84 2050,16 2186,10 2385,60 11774,59

C-klasse (landelijk) C-klasse (landelijk)

Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal Naam depotnr Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Ronde 4 Ronde 5 Totaal

1 ZPC AMERSFOORT 3 06-002 2247,00 1554,21 1482,61 1601,47 1743,68 8628,97 P 32 ZVH 11-070 2662,30 1871,02 1837,04 1976,33 2269,29 10615,98

2 Budel 13-009 2409,68 1707,30 1570,44 1731,68 1983,89 9402,99 P 33 Eszet 14-004 2617,79 1828,28 1945,16 1989,04 2239,68 10619,95

3 De Ganze 12-003 2489,58 1693,25 1677,31 1823,14 1953,92 9637,20 P 34 Avena 02-001 2858,60 1979,43 1819,09 1852,34 2116,35 10625,81

4 MSV-Zeemacht 2 08-035 2491,46 1746,63 1665,84 1767,79 1966,92 9638,64 P 35 Oude Veer 08-053 2675,06 1892,46 1818,44 2024,52 2221,01 10631,49

5 ZV Hoogland 06-063 2517,16 1678,40 1708,91 1775,25 1965,92 9645,64 P 36 DIO 13-015 2731,78 1908,77 1843,04 1998,20 2225,42 10707,21

6 ZPB H&L Productions 11-046 2541,00 1814,38 1566,85 1789,65 1983,94 9695,82 P 37 PWC 02-028 2679,74 1967,53 1817,17 2011,71 2296,60 10772,75

7 Flevo 05-022 2384,35 1865,73 1766,32 1745,54 1948,61 9710,55 P 38 De Spreng 05-119 2690,23 1917,03 1841,55 2080,35 2321,27 10850,43

8 ZV Overbetuwe 05-130 2579,71 1755,10 1676,23 1786,88 1945,87 9743,79 P 39 ZV De Bron 08-069 2873,97 1923,62 1960,01 1888,63 2246,09 10892,32

9 LZ&PC De Haaien 06-010 2510,29 1740,82 1628,62 1839,88 2041,04 9760,65 P 40 De Dokkelaers 13-050 2742,64 2036,42 1892,96 1994,29 2286,27 10952,58

10 IJZPC 06-028 2472,53 1725,76 1682,64 1879,38 2012,32 9772,63 P 41 Neptunus 58 13-028 2708,91 2018,93 1922,22 2025,65 2287,35 10963,06

11 DWV 05-016 2373,68 1730,93 1665,46 1937,73 2080,19 9787,99 P 42 Triton Putten 05-046 2768,79 2007,71 1984,19 1959,96 2352,29 11072,94

12 Hera 11 04-073 2554,08 1802,73 1706,79 1842,14 1926,56 9832,30 43 De Inktvis 01-013 2849,88 2056,41 1850,75 2010,24 2375,22 11142,50

13 De Amstel 07-004 2428,05 1693,66 1764,47 1883,58 2142,98 9912,74 44 Proteus 05-042 2796,63 2069,97 2047,81 1995,74 2300,41 11210,56

14 Aqualero 03-018 2544,04 1751,66 1650,45 1858,53 2158,29 9962,97 45 DOK 07-008 2894,86 2086,38 1797,41 2168,85 2313,38 11260,88

15 De Punderman 13-034 2532,55 1754,15 1714,22 2023,48 2019,78 10044,18 46 De Wellerobben 02-024 2768,83 2079,77 1942,59 2239,65 2363,85 11394,69

16 DWF 11-006 2472,85 1845,58 1760,55 1874,69 2092,77 10046,44 47 AquaWaarD 08-072 2910,35 2101,69 1966,98 2077,49 2387,38 11443,89

17 ZVL-1886 Center 2 09-026 2583,48 1912,80 1703,49 1937,63 1951,98 10089,38 48 Zeelandia 12-012 2965,29 2037,49 1981,28 2114,26 2370,79 11469,11

18 dElft WAVE (SG) 10-076 2537,96 1773,49 1794,68 1885,55 2136,12 10127,80 49 EOZC 13-019 2938,04 2058,58 1946,87 2165,35 2380,65 11489,49

19 Westland Swimming Stars 10-046 2638,74 1868,05 1619,13 1890,22 2112,86 10129,00 50 Nieuw Vennep 07-016 2989,27 2123,74 1919,81 2199,13 2309,66 11541,61

20 ZPC Rotterdam 11-079 2740,81 1823,71 1736,54 1856,96 2007,23 10165,25 51 De Bruinvis 12-002 2886,96 2115,11 1979,54 2176,69 2383,80 11542,10

21 EZV 08-008 2594,16 1774,09 1707,68 1893,40 2222,67 10192,00 52 Thalassa 13-037 2981,40 2084,20 1983,09 2133,12 2377,32 11559,13

22 De Wildert 13-057 2674,19 1796,16 1724,35 1920,44 2095,11 10210,25 53 Aquadraat (SG) 09-049 2944,28 2054,18 1944,39 2170,38 2452,31 11565,54

23 Torpedo 07-037 2646,34 1765,34 1877,24 1989,43 1979,66 10258,01 54 ZPC Hatto Heim 05-025 2921,51 2082,36 2031,92 2151,94 2393,07 11580,80

24 BZV 13-010 2574,39 1887,70 1718,75 2005,20 2087,84 10273,88 55 Onderdak 12-014 2861,21 2137,24 2110,60 2143,51 2370,21 11622,77

25 ZENO 01-039 2561,60 1735,77 2110,60 1909,30 1969,51 10286,78 P 56 Middelse-Skelp (SG) 02-034 2976,21 2120,73 2037,80 2182,81 2391,87 11709,42

26 HPC 08-014 2548,65 1825,78 1826,68 1905,68 2180,19 10286,98 57 THOR  01-022 2945,24 2035,16 1946,09 2297,03 2495,07 11718,59

27 EZPC 05-019 2585,45 1909,34 1810,93 1963,04 2051,83 10320,59 58 ZDF 13-059 3037,52 2129,76 2019,12 2188,22 2348,85 11723,47

28 De Kempvis 11-011 2647,45 1849,90 1868,16 1808,87 2199,32 10373,70 59 Alkemade 09-001 2988,89 2163,84 2050,16 2186,10 2385,60 11774,59

29 Tiamat  13-052 2562,58 1876,75 1867,69 1944,84 2154,87 10406,73 60 ZVS 11-056 3053,59 2230,15 1985,12 2240,39 2433,24 11942,49

30 Aquarius 08-002 2523,26 1852,91 1817,79 2009,67 2271,02 10474,65 61 Haren 01-033 2849,68 2236,65 2110,60 2324,45 2506,26 12027,64

31 GZVW 01-010 2703,13 1693,44 2110,60 1900,36 2107,77 10515,30 62 De Hardenberg 01-011 3058,05 2236,65 2110,60 2324,45 2506,26 12236,01


